m2, taikyti kompensacinę priemonę Rangovui už netinkamai įrengtą plotą, t. y. neišmokėti Rangovui 100% šiame plote atliktų apsauginio 20 mm storio asfalto sluoksnio iš SMA 5 S 50/70 mišinio darbų sumos be PVM 1 423,20 Eur (80,0 m2 × 17,79 Eur = 1 423,20 Eur) (vienas tūkstantis keturi šimtai dvidešimt trys eurai, 20 ct).
1.2. 21 proc. PVM yra 298,87 Eur (du šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 87 ct).
1.3. Iš viso Rangovui nemokėtina suma su PVM yra 1 722,07 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai dvidešimt du eurai, 07 ct).
2. Susitarimo 1.1 punkte nustatytame plote Rangovui taikyti 20 metų garantinį laikotarpį, per kurį Rangovas yra atsakingas už bet kokią žalą, kurią tiesiogiai arba netiesiogiai gali sukelti trūkumai, t. y. apsauginis 20 mm storio asfalto sluoksnis iš SMA 5 S 50/70 mišinio.